
BERRY-BOUY

Transports scolaires
2024-2025

Ed
iti

on
 d

u 
22

/0
4/

20
25

M
H

 2
06	 BOURGES Prado	 12.30	 18.30		

	 BERRY-BOUY Le Tronc	 12.50	 18.50	 	
		  (1)	 (2)	

   	  	 BERRY-BOUY Le Tronc	 7.14			 
	 BOURGES Gare routière (arrêt Prado) 	 7.30

Desserte des lycées de Bourges

BERRY-BOUY  vers BOURGES

(1) : Circule du lundi au vendredi. 

M
H

 2
05

BOURGES vers BERRY-BOUY

(1) : Circule le mercredi. 
(2) : Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.

M
H

 2
06

Les élèves devant prendre des correspondances bus pour les lycées de 
Bourges rejoignent ensuite l'arrêt "Juranville" à pied.

Les élèves des lycées de Bourges, devant rejoindre la Gare routière, 
prennent des bus AggloBus.

	 BERRY-BOUY Incay	 7.30		
	 BERRY-BOUY La Motte	 7.31		
	 BERRY-BOUY Eglise	 7.34		
	 BERRY-BOUY Les Landes	 7.37		
	 BERRY-BOUY Graire	 7.40		
	 BERRY-BOUY Presle	 7.44
	 BERRY-BOUY Bouy (rte de Presle)	 7.45		
	 BERRY-BOUY Le Tronc (Rte de Berry-Bouy)	 7.47		
	 ST DOULCHARD Les Rivages face au N°46	 7.56		
	 ST DOULCHARD Collège	 8.05		
		  (1)

M
B.

20
1

M
B.

20
2

Desserte du collège de Saint-Doulchard

BERRY-BOUY vers SAINT-DOULCHARD

(1) : Circule du lundi au vendredi.

(1) : Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.
(2) : Circule le mercredi.

	 ST DOULCHARD Collège	 17.05	 12.10		
	 ST DOULCHARD Les Rivages n°52	 17.10	 12.17
	 BERRY-BOUY Eglise	 17.20	 12.30		
	 BERRY-BOUY Les Landes	 17.23	 12.33		
	 BERRY-BOUY Graire	 17.26	 12.35		
	 BERRY-BOUY Presle	 17.30	 12.37		
	 BERRY-BOUY Bouy (rte de Presle)	 17.32	 12.39	 	
	 BERRY-BOUY Le Tronc (Rte de BB)	 17.35	 12.41		
	 BERRY-BOUY La Motte	 17.40	 12.46		
	 BERRY-BOUY Inca	 17.41	 12.47		
		     (1)	 (2)	

SAINT-DOULCHARD vers BERRY-BOUY

M
B.

20
2


